
SMLQUVA 
o provádě předbˇ radní péče 

o týran
= I-Is O 

ťøfl 

N<

N
=

<
W 

Ĺfl

: 
'fl( 

u` 

°
I 

uzavřená mezi 

městem Prachatice, se sídlem Velké náměstí 3, Prachatice, PSČ: 38301, IČO: 00250627 
Zastoupeným starostou města panem Ing. Martinem Malým 
(dále jen “MeSt0”) 
na Straně jedné

3 

Vladimírem Kösslem, Lidická ıř. 1359/253, Česká Bnóčjøviøę, PSČ 37007, IČO: ó082§278, 
provozovatelem Odchytové Služby a útulku Animal rescue, Novohradská 1228/146, Ceské 
Bndčjøviøę, PSČ 370 08 

ˇ ˇ 
registrace ZL: Magistrát města C.Budějovice, č.j. Z/6586/2018/Abo/34883/4 
registrace SVS: KVS pro JčK, č.j. 2009/3132/KVSC, veterinámí číslo CZ3 lC02504 
(dále jen “PečovateI”) 
na straně druhé 

Smluvní strany po vzájemné dohodě uzavírají V souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 
89/2012 Sb. občanský zákoník a § 280 odst. 3 zákona č. 246/1992 Sb. na ochranu zvířat proti týrání 
tuto 

Smlouvu 
I ˇ o provád náhradní pece 

zvíř 
ťb‹ = É\ 

°'u 
pp 

"1< 

*<\

0 
"'I 

Q-4 

N 
U' 

5 
(b‹ 

@\ 

Ň< = Ga 

CD 

I. 

Předmět smlouvy 
1. Předmětem Smlouvy je závazek Pečovatele pečovat celkem O 6 koček (dále jen “Zvířata”) a 
závazek Města uhradit Pečovateli za vykonanou péči ujednanou cenu. Pečovatel prohlašuje, že je 
chovatelem, který má zkušenosti S chovem daného druhu Zvířat. 

2. Identifikace jednotlivých koček je uvedena pomocí fotografií V příloze č. 1 této Smlouvy a je 
její nedílnou součástí.



II. 

Doba trvání smlouvy, místo plnění 
1. Smlouva Se uzavírá na dobu určitou, a to do doby právní moci rozhodnutí O : 

a) uložení propadnutí Zvířat, nebo 
b) zabrání zvířat, nebo 
c) umístění zvířat do náhradní péče, nebo 
d) vydání zvířat Z předběžné náhradní péče chovateli. 

2. Místem ˇplnění je Odchytová služba a útulek Animal rescue, Novohradská 146, České 
Budějovice, PSC 370 O8 

III. 
Cena a platební podmínky 

1. Cena za celkovou denní péči o jedno Zvíře (kočku) je 50,-Kč/den. 
Cena za celkovou denní péči zahmuje krmení, náklady na pobyt a ošetřování. 

2. Pečovatel je oprávněn požadovat po Městu úhradu dalších mimořádných nákladů Spojených 
S péčí o Zvířata, je však povinen tyto náklady vždy S pověřeným zástupcem Města předem 
projednat a opatřit si předchozí souhlas, následně je povinen doložit jejich skutečnou výši. 
3. Úhrada za péči dle této Smlouvy bude probíhat jednou za měsíc zpětně na základě daňového 
dokladu (dále jen ,,faktura“). Pokud budou v rámci této faktury vyúčtovány i mimořádné náklady, 
bude součástí faktury o doklad podepsaný pověřeným zástupcem Města. 
4. Faktury musí splňovat všechny náležitosti účetního a daňového dokladu dle příslušných 
právních předpisů a jejich splatnost bude nejméně 14 dnů ode dne doručení Městu. V případě, že 
bude faktura obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje, je Město oprávněno ji vrátit ve lhůtě 
splatnosti zpět Pečovateli k doplnění či opravě. Pečovatel podle charakteru nedostatků fakturu 
opraví nebo vystaví novou. Vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová 14 
denní lhůta splatnosti počíná běžet dnem doručení opravené nebo nové faktury Městu. 

IV. 
Práva a povinnosti smluvnıch stran 

1. Pečovatel se zavazuje dodržovat ustanovení zákona na ochranu zvířat a zákona č. 166/1999 
Sb. o veterinámí péči. 
2. Pečovatel je povinen starat se o Zvířata S péčí řádného hospodáře. 
3. Pečovatel je povinen Zajistit Zvířatům pitnou vodu, krmivo, dostatek pohybu a nezbytnou 
veterinámí péči. V případě, že je k péči O Zvířata třeba dalších specifických podmínek, je Pečovatel 
povinen je Zajistit. 
4. Pečovatel se zavazuje, že neumožní Zvířatům pohyb na veřejném prostranství bez dozoru. 
5. Pečovatel se zavazuje, že Zvířata nebudou využita k reprodukci. 
6. Pečovatel se zavazuje, že vyvine veškeré úsilí, aby zabránil úniku či odcizení Zvířat. 
7. Pečovatel je povinen poskytnout Městu jedenkrát za kalendářní měsíc doklady o skutečných 
nákladech spojených se zajištěním náhradní péče o Zvířata. 
8. Pokud Se v době náhradní péče narodí mláďata, vztahuje se na ně rovněž rozhodnutí O 
umístění do náhradní péče a ustanovení dle této smlouvy. Pečovatel je povinen Město o narození 
mláďat neprodleně informovat. 
9. Pečovatel je povinen bezodkladně kontaktovat Město v případě ztráty či úhynu Zvířete. 
10. Pověřený zástupce Města má právo kdykoliv kontrolovat dodržování podmínek této 
smlouvy a Pečovatel je povinen těmto osobám umožnit přístup ke Zvířatům. 
11. Smluvní Strany se budou vzájemně informovat o skutečnostech rozhodných pro plnění této 
Smlouvy.



V. 
Odstoupení od Smlouvy, výpověď smlouvy 

1. Město je oprávnčno od smlouvy odstoupit v případě. že Pečovatel nebude o Zvířata pečovat 
řádně dle Svých povinností uvedených Zejınéna v článku IV. této smlouvy a vyplývajících 
Z právních předpisů. 

2. Přestože je smlouva uzavřena na dobu určitou. lze ji rovněž vypovědět píseınnou výpovědí 
kteroukoli Ze smluvních stran S výpovědní dobou 2 měsíce. která počíná běžet následujícím dnem 
po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

3. Smlouvu je také možné ukončit písemnou dohodou obou smluvních stran. 

VI. 
Schvalovací doložka a uveřejnění 

1. Podmínky této sınlouvy byly schváleny radou města Prachatice dne 14.9. 2020 usnesením 
rady č. 1501/2020. 
2. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv podle Zákona č. 340/2015 Sb.. O registru 
smluv. ve Znění pozdějších předpisů. 

Uveřejnění smlouvy zajistí Město. 

VI. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými Zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění V registru smluv. 
2. Jakékoliv Zıněny této smlouvy jsou ınožné pouze po vzájemné dohodě obou smluvních stran 
fonnou písemného dodatku podepsaného oběma smluvními stranami. 
3. Práva a povinnosti touto smlouvou neupravene' se řídí příslušnými ustanoveními Zákona Č. 
89/2012 Sb.. občanský Zákoník. 
4. Pověřenými zástupci Města k činnosteın prováděnýmí dle této smlouvy jsou MVDr. Marie 
Peřinková a Marta Zitčáková, DiS. 
5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích. přičemž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom výtisku. 
6. Smluvní strany po přečtení této sınlouvy prohlašují. že byla uzavřena podle jejich shodné a 
svobodné vůle. vážně. určitě a srozumitelně. to potvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

V Prachaticích dne 8.10.2020 V Českých Budějovicích dne 8.10.2020 

lng.Maı1in M al ý 
starosta města





Příloha č. 1 

vflł' 
-.Ĺ 

.nn




